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Vigtig info vedr. TV2 og DVB-T2 
 
 
Vi har igennem den sidste tid haft mange forespørgsler omkring TV2’s overgang 
til betalingskanal i 2012 og omkring DVB-T2 standarden.  
 
 
 
TV2 
I forbindelse med Medieaftalen/forliget 2007-2010 er der d. 9. januar 2009 blevet 
udarbejdet en tillægsaftale, hvori det blev besluttet at TV2 skal overgå til 
betalingskanal i 2012. 
Da TV2 pr. d. 1. januar 2012 bliver en abonnementskanal / betalingskanal, 
betyder det at kunder, der ønsker at se TV2 efter denne dato, skal have et tv 
med indbygget DVB-T MPEG4-tuner eller en løs DVB-T MPEG4-modtager, begge 
med kortlæser (Boxer godkendt). Yderligere bør tv’et/modtageren være CI+ 
certificeret.  
Forventet prisleje for modtagelse af denne kanal er op til 25 kr. pr. måned, som 
politikerne har sagt ja til.  
Vi har pt. ingen informationer om, hvorvidt TV2 vil forblive en del af f.eks. Boxer, 
YouSee, Viasat eller Canal Digitals program pakker - det forventes, men vides 
endnu ikke med sikkerhed. 
 
 

 
”Det er helt korrekt, at DVB-T2 standarden eksisterer, den benyttes bl.a. i 
England, og den kan indeholde flere kanaler end den nuværende DVB-T standard 
vi benytter i Danmark. Vi kan oplyse at det på nuværende tidspunkt ikke er 
politisk besluttet, hvorvidt vi skal overgå fra DVB-T til DVB-T2.  
Gatekeeperen for Danmark (Boxer), har meldt ud: ”at de pt. ingen planer har om 
ændring til DVB-T2 standarden.” 
 
Dette er ikke ensbetydende med at DVB-T2 ikke vil blive anvendt i fremtiden, da 
behovet for flere kanaler i højere opløsning vil blive større, i takt med at de 
fladskærme der bliver solgt får højere og højere opløsning. 
 
Vi i Elgiganten A/S bestræber os på hele tiden at holde os opdateret i forhold til 
ændringer der har direkte indvirkning på dig som kunde. Har du spørgsmål er du 
velkommen til at kontakte vores kundecenter på Tlf.: 70 80 70 70 eller besøge en 
af følgende hjemmesider: 
 
www.digi-tv.dk
www.detnyetv-signal.dk
http://www.kulturministeriet.dk/da/Kulturpolitik/Medier/
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Elgiganten. 
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